
SOCIAL Ux e edad
Na" -ooai
d d' oooa

VISTO.

Qae mediante bxp diente 0012797/2015 sc tiainitan las actuaciones referidas a
la solicitud de destgnacion mtcnna de la docente Valentma Tornasini cn un cargo,de
Profi:sor Asistente ded camón Somiexclusiva en la asignatura Teoria, capamos y
esiraiegias de mtervencion I  Grupo! del Plan de Estudios 2004; y

CONSIDERANDO

~ Las Resoluciones dcl HCACETS N's 207/14 y 53/15
~ El despacho emiudo pur el Arca de Recur os Humanos de la Lscueia de Tiabaio

Soci ~ l y el debate producido por ei H Cuerpo el dm de la fecha

POR ELLO

EL HONORAB I.K CONSEJO ACADEJVHCO CONSU I.TITO DK LA
ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

FACL!LTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES
RESUELVE:

ARTICUI O li Solicitar la designación mtcnna en reemplazo de la doccntc Marix
Gahnela Pmottu en un caigo de Profesor Asimente dedicamón semiexclusiva  c ll4!
en la asignsmra Teoria sepamos y estrategias de mtervenmón I  Grupo! cátedra B. del
Plan de Estudios 2004. a partir de la fecha dci ai:ta del alta y basta cl 31/03/15 o imtes si
la doccotc M f P notm se reiritegrase a sus funciones. de Valentina Tomasim  DNI
25 312 8151

ARTÍCULO 2: El/los prolesional/es dcbcrá/n concumr a la Cala Complcmcntana de
Jubilados y Pensionadox de la Umveo idad Nsmonal de Córdoba y pur el arca de
personal úe la Lscucla de Traba!o Social. con la cop a respectiva en el término de 10
dias a sus efectos

ARTÍCULO 3: Protocol zar Cumumcar Pasar a Facultad de Derecho y Ciencias
Somai" paia su cunocimienro y demás efectos
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO
CONSULTIVO DE LA ESCLELA DE TRABAJO SOCIAL AL PRIMER DIA DEL
MES DE ABRIL DEL ANO DOS IvHL QUINCE

L= ai

4!llA "

RESOLUCION


